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TRANSFER GROUP AB (PUBL) HAR BESLUTAT ATT 
AVYTTRA DOTTERBOLAG
De bolag som omfattas är Sensec AB, Sensec Solutions AS samt Altum Security 
AB. Detta strategiska initiativ har fattats av styrelsen med målet att stärka bolagets 
finansiella ställning och möjliggöra ett ökat fokus på Amigo Systems, där styrelsen 
ser betydande tillväxtpotential både nationellt och internationellt

Beslutet grundar sig i en noggrann analys av marknadsförutsättningarna och bolagets långsiktiga 
strategiska mål. Genom att frigöra resurser från dessa verksamheter planerar Transfer Group att 
ytterligare förstärka sin finansiella ställning, vilket kommer att ge en stabil grund för framtida 
investeringar och tillväxt.

Amigo Systems har redan visat stark potential och man ser en stor efterfrågan på deras 
innovativa lösningar inom säkerhetssektorn. Med ökat fokus och resurser avser Transfer Group 
att accelerera utvecklingen och tillväxten inom Amigo Systems, både på den svenska marknaden 
och internationellt. Bolaget tror att detta kommer att positionera Amigo Systems som en ledande 
aktör inom säkerhetsteknik med banbrytande lösningar för kunderna.

Transfer Group är övertygade om att detta strategiska steg kommer att leda till en positiv 
utveckling för samtliga parter involverade. Ambitionen är att säkerställa en smidig övergång och 
fortsatt framgång för de bolag som avyttras, samtidigt som man stärker Amigo Systems position 
och ökar fokus på att leverera värde till aktieägarna. Styrelsen har satt ett försäljningsvärde om 
150 MSEK i en kontantaffär som lägsta nivå.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-07 17:27 CEST.


